
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00148355- -UNC-ME#FL Rectificativa Prof. Villagra Diez

 
VISTO:

La RD-2024-343-E-UNC-DEC#FL que designa a al Profesor Pedro
Luis VILLAGRA DIEZ (Leg. Univ. N° 21.897) en un cargo de
Profesor Titular D.S. (103) en el SEMINARIO: LECTURA CRÍTICA DE
TEXTOS CLÁSICOS Y SU PROYECCIÓN A LA ACTUALIDAD –
SECCIÓN ESPAÑOL-

Y CONSIDERANDO:

Que por NO-2024-00153001-UNC-SAC#FL se solicitó la designación
hasta el 31-07-2024 o hasta tanto se incorpore la Profesora María Cecilia
Fernández Rivero y este error debe ser subsanado.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

Ad referendum del Honorable Consejo Directivo

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Rectificar el ARTICULO 1º de la RD-2024-343-E-UNC-
DEC#FL, donde dice: "desde el 1 de abril de 2024 hasta el 31 de julio de
2024 o hasta tanto se incorpore la Profesora María Cecilia Fernández
Rivero" debe decir: "desde el 1 de abril de 2024 hasta el 30 de abril de
2024".

ARTÍCULO 2º: Comunicar y dar forma.

MEG




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 24 de Abril de 2024
	numero_documento: RD-2024-708-E-UNC-DEC#FL
		2024-04-23T10:23:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T10:33:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T10:33:45-0300
	GDE UNC




